Stanowisko Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 12 listopada 2007 r.
w sprawie budowy przez Powiat Piaseczyński sali gimnastycznej  z widownią w Górze Kalwarii,  przy pomocy finansowej Gminy Góra Kalwaria
Rada Powiatu Piaseczyńskiego dostrzegając pilną potrzebę budowy sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Zawodowych im. ppor. E. Gierczak  w Górze Kalwarii, wyraża wolę realizacji niniejszej inwestycji przy pomocy finansowej gminy Góra Kalwaria na następujących zasadach:

1 ) Gmina Góra Kalwaria przekaże Powiatowi na własność, w drodze darowizny, część nieruchomości niezbędnej do realizacji inwestycji.
2 ) Rada Gminy dokona zmiany planu zagospodarowania przestrzennego terenu, na którym będzie budowana sala gimnastyczna w sposób umożliwiający realizację inwestycji .
3) Gmina udzieli Powiatowi pomocy finansowej na realizację całej inwestycji w wysokości 50 % jej wartości. W przypadku pozyskania przez Powiat bezzwrotnych środków pomocowych, pomoc finansowa Gminy zostanie pomniejszona o połowę uzyskanych środków finansowych .

4) Wybudowany obiekt będzie stanowić własność Powiatu Piaseczyńskiego. 
5) Po wybudowaniu sali gimnastycznej zostanie ona udostępniona Gminie Góra Kalwaria z przeznaczeniem na realizację jej zadań własnych z zakresu sportu i rekreacji nie generujących dochodów w rozumieniu Rozporządzenie Rady Europy WE nr 1083/2006 oraz Wytycznych Ministerstwa Rozwoju Regionalnego w zakresie wybranych zagadnień związanych z przygotowaniem projektów inwestycyjnych w tym projektów generujących dochód (sygn. MRR/H/14(1)09/2007r.).   
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6) Gmina będzie korzystała z sali, z wyłączeniem sprzętu sportowego stanowiącego własność 

szkoły, od poniedziałku do piątku w godzinach od 16 do 22 oraz w każdą sobotę i niedzielę bez ograniczeń czasowych. W przypadku zaistnienia potrzeby wykorzystania sali przez Gminę, w godzinach przeznaczonych dla Powiatu, Gmina winna zawiadomić Powiat o takiej potrzebie z co najmniej dwutygodniowym wyprzedzeniem i uzyskać zgodę na owo korzystanie z sali od Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych.

7) W przypadku zaistnienia potrzeby wykorzystania sali przez Powiat, w czasie przeznaczonym dla Gminy, Powiat winien zawiadomić Gminę o takiej potrzebie, z co najmniej dwutygodniowym wyprzedzeniem i uzyskać na to zgodę Gminy. 
8) Gmina będzie ponosiła koszty eksploatacyjne związane z utrzymaniem sali (np. centralne ogrzewanie, energia elektryczna, woda, ścieki, utrzymanie czystości , dozór obiektu) ustalone proporcjonalnie do czasu korzystania z sali przez Gminę .
Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego do podjęcia działań zmierzających do realizacji niniejszego stanowiska, a w szczególności do przygotowania projektów uchwał Rady Powiatu Piaseczyńskiego niezbędnych do jego realizacji .
